
 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ

Ανακοινώνεται ότι η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές,  με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο της προμήθειας (ειδών και παροχής 
υπηρεσιών), για την αντικατάσταση του κυκλοφορητή θέρμανσης της Δ/νσης Περιβάλλοντος της 
Π.Ε Έβρου:

Α/Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ

1 Προμήθεια κυκλοφορητή θέρμανσης και παροχής υπηρεσιών για την αντικατάσταση 
του παλαιού με  καινούργιο.

-Επειδή δεν είναι δυνατή η ακριβής περιγραφή του κυκλοφορητή θέρμανσης διότι θα πρέπει να 
είναι συμβατός με τις υπάρχουσες εγκαταστάσεις και των απαιτούμενων εργασιών για την 
αντικατάστασή του , παρακαλούμε για τον επιτόπιο έλεγχο των εγκαταστάσεων επί της 
οδού Ι.Δραγούμη 1 (Δ/νση Περιβάλλοντος), πριν την υποβολή της προσφοράς 

-Η προσφορά να είναι σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς, να αφορά 
προμήθεια ειδών, παροχή υπηρεσιών ή συνδυασμό αυτών και να συμπεριλαμβάνει το Φ.Π.Α. 
-Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν τον προμηθευτή/πάροχο.

  - Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα αύξησης  ή μείωσης των παρεχόμενων 
εργασιών, μέχρι του ποσού της προϋπολογισθείσας δαπάνης, σύμφωνα με τα οριζόμενα  του 
άρθρου 105 του Ν. 4412/2016.

- Το προμηθευόμενο είδος πρέπει να είναι ετοιμοπαράδοτο,  να παραδοθεί, να τοποθετηθεί και να 
τιμολογηθεί πριν το τέλος του οικονομικού έτους 2021, διότι η προμήθεια και η παροχή υπηρεσίας  
ακυρώνονται στις 31/12/2021 εφόσον δεν ολοκληρωθούν.

Oι προσφορές πρέπει να υποβληθούν ιδιοχείρως ή με e-mail, μέχρι την Δευτέρα 27-12-2021 και 
ώρα 14.00 μ.μ, στο Τμήμα Προμηθειών-Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου, Καραολή και Δημητρίου 40, 68 132 Αλεξανδρούπολη, 4ος  Όροφος, 5ο Γραφείο Τηλέφωνο: 
25513-50442, e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr.

Η δαπάνη για την προμήθεια του κυκλοφορητή θέρμανσης, προϋπολογισθείσας αξίας 1.400,00€, 
θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της  ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό Φορέα 
και ΚΑΕ 4072.1311.0001  οικ. έτους 2021 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την αριθ. 
6832/14-12-2021 (ΑΔΑ:Ω8ΑΦ7ΛΒ-ΨΑΛ, ΑΔΑΜ: 21REQ009734481) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης.

Η δαπάνη για την παροχή υπηρεσιών, προϋπολογισθείσας αξίας 200,00€, θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό εξόδων της  ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

 
 Αλεξανδρούπολη 20-12-2021

0002219322

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr




4072.0851.0001  οικ. έτους 2021 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την αριθ. 6833/14-12-
2021 (ΑΔΑ: ΨΒΠ07ΛΒ-ΥΝ3, ΑΔΑΜ: 21REQ009734574) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα τροποποίησης της σύμβασης χωρίς νέα 
διαδικασία σύναψης σύμβασης σύμφωνα με τα    οριζόμενα  του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016

Η παρούσα θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ και της Π.Ε Έβρου, για ενημέρωση των 
ενδιαφερομένων.

                                                             

                                                                 ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
                                                                  Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  Διεύθυνσης

                                                                   Ευδοξία Κώττη





ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ:
………………………………………….
………………………………………...               
                                        
                                                                                       ΠΡΟΣ:
                                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
                                                                ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
                                                                   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
                                                                        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                                                                                  

                                         ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40
                                                                           68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
                                                            (Τηλέφωνο: 25513-50442, 
                                                                   e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr)

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Για την αντικατάσταση του κυκλοφορητή θέρμανσης της Δ/νσης Περιβάλλοντος της Π.Ε 
Έβρου (προμήθεια και παροχή υπηρεσίας) :

Α/Α
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,  ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ

ΜΕ  Φ.Π.Α

1 Προμήθεια Κυκλοφορητή θέρμανσης

2 Εργασίες αντικατάστασης κυκλοφορητή 

                                                                                                                ΣΥΝΟΛΟ

-Με την υποβολή της προσφοράς μας, αποδεχόμαστε πλήρως τους όρους της σχετικής Πρόσκλησης  
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

 

……………………………… ..-12-2021
ΣΦΡΑΓΙΔΑ & ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ

……………………….

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr



	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 20.12.2021
Α. Π.: οικ. 357775/6972
	AkrivesAntigrafo: 


